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FRP 2024 rapport – Tirana Albanien 21-25 Sep 
Deltagare: Mats H (Flotte), Johan S (Walter Kurz), Fred A (Moirana South), Peder B (Dr 
Alba), Bo W (Pancho Vila), StaAan O (Mr Belos), Johan B (Birdienamnam) 

Dag 1 
Gänget samlades lördag eftermiddag på Arlanda. Lite kuriosa detta år att två supportrar, 
Sture och Leif, åkte med till Tirana. Eftersom vi skulle komma sent till Tirana påbörjades 
den traditionella frp-ceremonin redan här med utdelning av roller. 
 
Efter drygt två och en halv timmes flygning landade vi i Tirana kl 21.20.  

 
 

Minibuss till Lägenhetshotellet var beställt. När vi kom fram visade det sig att hotellet 
hade flera huskomplex utspridda på ett stort område. Efter mycket gående och irrande 
hittade vi till slut den del som vi skulle bo på, klockan hade hunnit bli 22.45. 

  

 
 
Efter inkvartering i de två lägenheterna fortsatte frp-ceremonin med bland annat 
frisbeeutdelning och synonymanmälan. Lite skålande med en stor Tullamore, sen 
läggdags runt klockan 24.  
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Dag 2 
Uppstigning 08.00, strålande väder och 21 grader varmt. Efter de personliga 
morgonprocedurerna blev de 10 minuters promenad till Tonys CoAee Shop & Restaurant 
där vi åt stor och god frukost, sedan inköp av tävlingsproviant och tillbaka till lägenheten. 
Årets spelplats var en av Europas största parker, Grand Park (Parku i Madh), som ligger 
centralt i Tirana. Sedvanligt gruppfoto tagen av lokal parkbesökare, 17 bilder tog hon. 

 
 
Första utkast skedde 10.50 utfört av fjolårsvinnaren Dr Alba. Flotte vinner och tar över 
ledarscarfen. De följande tre hålen visar Dr Alba klass och vinner alla. Det ska 
sedermera visa sig att han behåller ledarscarfen resten av hela tävlingen. 
Hål 6 vinns av Birdienamnam till stort jubel. Dagens första pink gjordes av Flotte kl 13.16. 
Det blev en sen lunch 15.15 efter en lång lång promenad till matstället Bujtina Jone. Där 
blev vi väl mottagna med mycket god mat och dryck. 

 
 
Endast en specialgren utfördes första dagen, PAC som vanns av Dr Alba. 
Sista hålet för dagen spelades klart klockan 18.25. Dr Alba i ledning 16 poäng före Walter 
Kurz. 
Spelet flöt på ganska fint under hela dagen trots att det var mycket folk i parken, det var 
ju söndag och ledig dag. 
Efter vila och dusch i lägenheten blev det taxi till det jättelika Skanderbegtorget 
(albanska: Sheshi Skënderbej) där vi åt middag. Det blev en sen kväll, Flotte kom i säng 
först som vanligt, kl 24.00. 
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Dag 3 
Uppstigning 07.30, strålande sol ca 21 grader. Frukost på Tonys 08.50. Klar favoritfrukost 
hette Tonys Special. Mycket trafik på vägarna mellan lägenheten och Tonys, mest fina 
BMW och Mercedes. Poliser står mitt i korsningarna, visslar och vinkar. Mycket dålig 
arbetsmiljö kan man misstänka. De flesta fordonen tutar obönhörligt åt varandra till 
synes helt utan anledning. 

 
 
Första utkast för dagen gjordes 10.49, Dr Alba vinner. 11.25 MTA, Moirana South vinner. 
Här hade vi en lokal åskådare som fick se de gamla gubbarnas mästerliga kast och 
löpningar, han verkade ha lika roligt som vi under denna gren. 

 
 
13.30 LSC, Moirana South vinner igen, två specialgrenar på raken. 
Vid 14-tiden kändes det mycket bra med en rast och vila. Kall öl och national-snapsen 
Raki på en ganska ödslig bar mitt i parken. 
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FG29 15.33. Här blev det en häftig klassisk diskussion om huruvida frpen träAat en 
skylts plana framsida eller bara dess kant. Mr Belos framhävde ivrigt att det var träA 
emedan de övriga icke höll med.  

 
 
Några hål senare vidtog ännu en häftig diskussion ledd av Pancho Vila som tyckte att 
ingen annan än han kunde räkna rätt antal kast. 

 
 
18.15 TG som vinns av Flotte. Mörker börjar infinna sig och INGEN lunch ännu!  
18.59 avslutas tävlingen i halvmörker. 
Efter vila och dusch i lägenheten blev det vid nio-tiden lunch/middag på en närliggande 
pizzarestaurang. 
22.15 hölls den sedvanliga banketten. Vinnar-pokalen får återvända hem till Dr Alba för 
tredje året på raken. Skämmes! 

 
2:a Walter Kurz, 3:a Moirana South, 4:a Flotte, 5:a Mr Belos, 6:a Birdienamnam, 7:a Pancho Vila. 
 
Till nästa års arrangörer valdes Fred och Johan B. 
Det bestämdes att höja den månatliga kostnaden från 300 kr till 400 kr. 
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Dag 4 
Uppstigning 08.00. 18 grader och lite mulet. Som vanligt blev det grym frukost på Tonys. 
Denna dag skulle det bli sightseeing på stan. Lång promenad till centrum, mycket trafik 
och folk i rörelse när vi vandrade mot stora torget. Torget som verkligen är imponerande 
stort (möjligheternas torg?). Stora moderna byggnader runt om, en del guld målade, 
blandat med moskéer samt en enormt stor målning som påminner om svunnen 
kommunistisk tid. Det lokala fyrmannabandet som spelade traditionell albansk musik 
blev väldigt upprymda då Fred visade sina danstakter.  

 
 

Efter en sen inte alltför god pastalunch på restaurang Tangerine vandrade vi mot 
lägenheten. Innan vi gick upp tog vi en kaAe med konjak på vår lokala bar. Vid 20-tiden 
blev det god middag på en restaurang mitt över gatan från Tonys som serverade fin fisk. 

Dag 5 
Klockan 09.00 tog vi den vanliga promenaden till Tonys. Den servitris som alltid 
serverade oss blev gladare och trevligare för var dag vi kom dit. Vi sa att eftersom vi åker 
hem idag är detta den sista måltiden på Tonys. Det slutade med att hon lastade in flera 
fat med frukt och tårta som vi fick lov att trycka i oss efter den redan bastanta frukosten. 

 
 

Vid halv elva blev det packning inför avfärd mot flygplatsen. Vi hade beställd två stycken 
taxi som hämtade oss klockan 12. Väl på flygplatsen infann sig ett stort problem. Leif 
fastnade mellan säkerhetskontrollen och passkontrollen, han hittade inte passet! Alla vi 
andra hade redan passerat in. Vi var här säkra på att Leif kommer att missa flyget, men 
efter ca 2 timmar kommer han gående till oss. Passet var kvarglömt på hotellrummet 
och efter taxi fram och tillbaka lyckades han komma i tid. 
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21.10 var vi tillbaka i Stockholm. Bo åkte hem kommunalt. StaAan och Johan B åkte 
Johans bil till Norrtälje. Mats, Fred och Johan S sov över på Måbo Park & Hotell innan 
planet till Skellefteå. 
 
Som summering måste vi säga att arrangörerna gjort ett mycket bra jobb och att vi hade 
roligt som fan (som det står i regelboken att vi ska ha). 
 
/Årets reporter Flotte alias Mats 


